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 T.C. 

EKONOMİ BAKANLIĞI 

İhracat Genel Müdürlüğü 

 

Sayı : 47470624 - 110.01  - E.3769  

Konu : Geri Gelen Ürünler  

 

 

 

TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ GENEL SEKRETERLİĞİNE 

 

İlgi: a) 18/07/2016 tarihli ve 80969 sayılı yazımız 

b) 09/09/2016 tarihli ve 102010 sayılı yazımız 

c) 01/11/2016 tarihli ve 3164 sayılı yazınız 
 

 

            Bilindiği üzere, 21/06/2016 tarihinde Bakanlığımızda düzenlenen Kuru Meyve ve 

Mamulleri ile Fındık ve Mamulleri değerlendirme toplantısında alınan kararlara ilişkin olarak 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (GTHB)’ndan alınan yazıya atıfla; ihracata konu ve 

ihracattan geri dönen fındıkta ihracatçı firmanın başvuru yapması ve ayıklamanın/özel işlemin 

yapılacağı tesisin gerekli altyapı, ekipman ve personel ile asgari teknik ve hijyenik şartları 

taşıması durumunda; ayrıca ihracattan geri dönen ürünler için ilgili gümrük idaresinin de 

uygun görmesi halinde ürünün ayıklama/özel işleme tabi tutulmasına izin verilmesi 

hususunda tüm il müdürlüklerinin talimatlandırıldığı ilgi (b)’de kayıtlı yazımız ile Genel 

Sekreterliğinize iletilmiştir. 

  

            İlgi (c)’de kayıtlı yazınızda bu defa, Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden 

alınan bir yazıya atıfla; çeşitli nedenlerle alıcıları tarafından geri gönderilen ürünlerin, ihraç 

edilmek veya yurt içi piyasaya arz edilmek üzere özel işleme tabi tutulması izninin sadece 

kuru incir ve fındıkta geçerli olduğundan bahisle, söz konusu uygulamanın kuru kayısı, kuru 

üzüm ve Antep fıstığını da kapsayacak şekilde genişletilmesi talebi, değerlendirilmesini 

teminen GTHB’ye iletilmiştir. 

  

            Konuya ilişkin olarak, GTHB'den alınan bir örneği ekli cevabi yazıda, “Bitkisel Gıda 

ve Yemin İhracatında Sağlık Sertifikası Düzenlenmesi ve İhracattan Geri Dönen Ürünler İçin 

Uygulama Yönetmeliği"nin ilgili hükümleri gereği bitkisel gıda ürünleri ihracatında, analiz 

sonucu ülkemiz ve alıcı ülke mevzuatına uygun olmadığı tespit edilen ürünlerin, şartlarını 

karşıladığı başka ülkelere ihraç edilmesi kaydıyla, ambalaj değişikliği yapılmasına veya özel 

işleme tabi tutulabilmesine izin verilebilmekte olduğu hususunun ihracattan geri dönen 

ürünler için de geçerli olduğu ifade edilmektedir. Bununla birlikte, aynı yazıda devamla kuru 

incir ve fındıktaki ayıklamanın teknoloji gereği yapılabildiği, öte yandan diğer ürünlerde de 

özel işleme izin verilebilmesi için hem teknik hem de mevzuatsal açıdan gerekli şartların 

sağlanması gerektiği ve taleplerin de bu çerçevede değerlendirmeye alınabileceği ifade 

edilmektedir. 

  

            Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

  Musa DEMİR 

Bakan a. 

Genel Müdür Yardımcısı T. 
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